
Id: 4B5A0ECB-D98E-4E29-A2AC-0B91B7B324D1. Ogłoszony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

NR 16/2021 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w  sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora  Zespołu Szkół w Wójcinie 

Na podstawie  art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038),  art. 63 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), w związku z  § 11ha ust.1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 493, 530, 564, 657, 781, 872, 891, 952, 1111, 1394, 1539, 2047, 2111, 2314 i 2382 oraz z 2021 r. 

poz. 150, 242, 370, 532, 681, 961 i 983), Wójt Gminy Łubnice zarządza, co następuje:  

§ 1.  

Przedłużam powierzenie stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Wójcinie, ul. Wieluńska 9, 98-432 Wójcin, 

Pani DOROCIE CIEĆKA, od dnia 1 września 2021r. do dnia 31 sierpnia 2026r.. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy  

mgr Michał Pazek 

 


